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THE PANTHER
TIL HVEM?
ESSENTIAL the PANTHER er et komplett, kortfritt måltid til kat-
ter, skreddersydd tre unike livsstiler og livsfaser. Les videre, for 
the PANTHER er kanskje akkurat det du og katten din leter etter 
for å forløse livets fulle potensiale. Og det er akkurat det vi prøver 
å gjøre her hos ESSENTIALS – for hver eneste katt vi stolt får lov 
til å servere måltidene våre til.

01: Steriliserte/kastrerte katter
Oppskriften vår på “the PANTHER” er utviklet med en ambisjo-
nen om å opprettholde en optimal pH-balanse for å støtte urin-
veishelsen til katter. Dette er spesielt viktig når katten blir ster-
ilisert. Steriliseringen kan også bidra til økt appetitt og/eller 
endringer i stoffskiftet, noe som kan lett kan føre til overvekt 
hvis man ikke adresserer dette. The PANTHER er derfor utviklet 
med dette i fokus. Spør alltid dyrlegen din hvis du er usikker på 
om katten din sliter med urinveisplager.

02: Innekatter/Inaktivitet/Vekttap
Det å være innekatt er ikke nødvendigvis synonymt med å være 
overvektig. Lang ifra! Men hvis en livsstil med lite aktivitet med-
fører vektøking, eller det av andre grunner er behov for et kost-
hold skreddersydd vekttap, er the PANTHER løsningen for deg. 
The PANTHER inneholder mindre fett enn the JAGUAR, samt in-
gredienser som er målrettet et optimalt liv – og inkluderer frukt-
kjøtt fra rødbeter, samt cellulose for å bidra til å redusere hår-
baller.

03: Eldre/Seniorkatter (7+ år)
Med årene endrer de ernæringsmessige behovene til katten seg. 
Som hovedregel anbefaler vi at du serverer den særdeles pop-
ulære varianten vår The JAGUAR helt til katten når en alder der 
man ser en naturlig vektøkning. The PANTHER sørger for at kat-
ten din spiser litt færre kalorier, og er i tillegg tilsatt L-Karnitin, 
som bidrar til bedre fordøyelse av fett og støtter overgangen til en 
mer stillesittende livsstil.

Uansett hvilken livsstil katten din lever eller hvilket livsstadie 
den er på, vil hun eller han nyte det faktum at hver eneste lille bit 
er laget med en overflod av fristende sjømat. The PANTHER er alt 
du kan forvente av ESSENTIALS.

BOF – EN SENSASJON INNENFOR ERNÆRING FOR HUNDER
Behavioral Optimizing Foods (BOF) er prinsippet som hyller de 
mange fordelene ved å holde blodsukkeret stabilt hele døg- net. 
Hos ESSENTIAL FOODS har vi oppnådd dette med våre livsen-
drende og testvinnende måltider som sikrer et stabilt blodsuk-
kernivå. Det høye innholdet vårt av ferske proteinkil- der og den 
lave tilberedningstemperaturen betyr at måltide- ne våre har en 
eksepsjonelt høy næringsverdi sammenlignet med andre merker. 
Resultatet som oppnås med BOF er gan- ske enestående.

PRODUKTBESKRIVELSE
Fersk tilberedt laks og hvit fisk 70.0%
   Hvorav fersk +30%
Protein 44.0%
Fett 12.0%
   Hvorav Omega-3 3.4%
   Hvorav Omega-6 0.9%
Mineraler 8.5%
Vann 5.0%
Riber  4.5%
Kalsium 1.9%
Fosfor 1.5%
Glukosamin 0.018%
Kondroitin 0.012% 
Kcal/Kg  3,770
 
OPSKRIFTEN
Fersk tilberedt laks og hvit fisk, tørket laks, sei og sild, ESSEN-
TIAL the OMEGA 3 OIL, potet,erter, linser, kikerter, cellulose, 
roefiber, fiskeleverfond, mineraler, vitaminer, MOS (mannan ol-
igosakkarider), FOS (fruktooligosakkarider), glukosamin, kon-
droitin sulfat, tørkede  tranebær, yucca-ekstrakt.

TILBEREDNINGSTEMPERATUR
90 grader celsius.

TILSETNINGSSTOFFER PER KG
Vitaminer: Vitamin A 25,000 IU, Vitamin D3 1,730 IU, Vitamin 
E 255 IU; Pro-vitaminer: Taurin 2,000 mg, L-Karnitin 2,000 mg. 
Spormineraler: Zink (zinksulfat monohydrat) 96 mg, Jern (jern 
(II) sulfat monohydrat) 72 mg, Mangan (Mangansulfat monohy-
drat) 29 mg, Kobber (kobber (II) sulfat monohydrat) 10 mg, Jod 
(kaliumjodid) 3.7 mg. Aminosyrer: Methionin 2000 mg, Lysin 500 
mg. Med naturlig konserveringsmiddel (rosmarin) og naturlige 
antioksidanter. Regulering(EC)No/EU-direktiv 2017/2279.

BEST FØR 
Se dato og unikt produksjonsnummer på posen. Fremstillet i 
Storbritannia. Produsentkode er synlig på posen. EU-registre-
ringsgodkjennelse 208-R893148. Regulering (EC) No 2017/2279. 
Sørg altid for adgang til rent vann. Oppbevar posen tørt og kjølig.

ANBEFALET OPBEVARING
Bruk den originale ESSENTIAL the FOOD BOX. Oppbevarin- gen 
bør alltid skje et kjølig sted (5-18 grader), tørt, ikke i direk- te sol-
lys & i en lufttett beholder – slik at det siste måltidet i po- sen all-
tid smaker like godt som det første.

POSE OG KROKETSTØRRELSE
The PANTHER fås i 1,5 kg, og 3 kg poser. Kroketstørrelsen er den 
samme.
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Total daglig mengde. Tilpass hvis nødvendig for å opprettholde den ideelle


